בש"פ 4889/17

כבוד השופט מ' מזוז לפני:
מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

פלוני המשיב:

בקשה רביעית להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: כ"ז בסיון התשע"ז (21.6.2017)

בשם המבקשת: עו"ד מיכל רגב

בשם המשיב: עו"ד הרצל סמילה

החלטה

1. בקשה רביעית להארכת מעצרו של המשיב לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),
התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) ב- 90 ימים החל מיום 23.6.2017, או עד למתן פסק דין בתפ"ח

65237-12-15 בבית המשפט המחוזי בבאר שבע, לפי המוקדם.

2. ביום 30.12.2015 הוגש נגד המשיב כתב אישום בן שני אישומים המייחס לו עבירות רבות של אינוס, תקיפה
הגורמת חבלה של ממש, הדחה בחקירה ואיומים, אשר בוצעו במשך תקופה ארוכה כלפי מי שהייתה באותה העת אשתו